Q/^unicí^iaécia ̂ ^ta^?tcca ̂ ^ainecc/Ma de W^^aia
^iía<io- «4 (Soo- ̂ omÍo

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

EI.CAMINHâRAO
EXECUTIVO,MillNtCIPAL

to
A

INDICAÇÃO
2702

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

ALBERTO PEREIRA MOURÁO, JUNTO AO ORGÃO

COMPETENTE QUE SEJAM FEITO REPAROS nos buracos

na rua dos Evangélicos em frente ao n°459, Vila Mirim

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 12 de novembro de 2019

Eduardo Pádua Soares Jardim

Edu Sangue Bom

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3475-1700

SITE; www.praiagrande.spJeg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg,br